
 

 

 

 
 

 

 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který 

obsahuje podstatné informace o průběhu veřejné zakázky. 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je vytvoření, tisk a distribuce propagačních materiálů, které se 

vztahují k „Vintířově stezce“. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 12. 5. 2021 do 8:00 hodin. Nabídky se přijímaly 

prostřednictvím systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 27. 4. 2021 uveřejněna v detailu veřejné zakázky v E-ZAK a 

zaslána těmto dodavatelům: 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

VINTÍŘOVA STEZKA - VYTVOŘENÍ A TISK PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/9/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2393/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000050 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8367.html 

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: -     

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, Plzeň, 306 13 IČO: 70890366 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D. - hejtmanka Plzeňského kraje 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Ilona Šnebergerová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Bc. Michaela Bervidová 

E-MAIL: michaela.bervidova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

II. sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: 
Evropský fond pro regionální rozvoj, program přeshraniční spolupráce Česká 
republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020,  projekt č. 255 - 
Vintířova stezka 



 

 

 

 
 

 

 

1) FREYTAG-BERNDT, spol. s r.o., IČO: 00551317, se sídlem Sodomkova 1558/12, 102 00 

Praha 

2) SHOCart, spol. s r.o., IČO: 40942040, se sídlem Zádveřice 48, 763 12 Zádveřice-Raková 

3) IN Production s.r.o., IČO: 01628691, se sídlem Mánesova 1630/56, 301 00 Plzeň 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 7 nabídek. 

Označení 

nabídky 

Účastník Datum a čas 

podání nabídky 

E1 

(elektronická) 

DELEX spol. s r.o. 
IČO: 00519049 
Sídlo: Denisovo nábřeží 1000/4, 30100 Plzeň 

06.05.2021 
12:02:56 

E2 

(elektronická) 

FREYTAG-BERNDT, spol. s r.o. 
IČO: 00551317 
Sídlo: Sodomkova 1558/12, 10200 Praha 

10.05.2021 
10:44:09 

E3 

(elektronická) 

DRAGON PRESS s.r.o. 
IČO: 18237401 
Sídlo: Dukelská 228, 33901 Klatovy 

10.05.2021 
14:28:36 

E4 

(elektronická) 

Formata v.o.s. 
IČO: 25651153 
Sídlo: Pod Vinicí 622/22, 14300 Praha 4 

11.05.2021 
10:38:16 

E5 

(elektronická) 

SHOCart, spol. s r.o. 
IČO: 40942040 
Sídlo: Zádveřice 48, 76312 Zádveřice-Raková 

11.05.2021 
14:19:26 

E6 

(elektronická) 

IN Production s.r.o. 
IČO: 01628691 
Sídlo: Mánesova 1630/56, 30100 Plzeň 

11.05.2021 
16:35:36 

E7 

(elektronická) 

ASTRON print, s.r.o. 
IČO: 26155222 
Sídlo: Veselská 699, 19900 Praha 

12.05.2021 
07:27:17 



 

 

 

 
 

 

 

 

4. VYLOUČENÍ DODAVATELÉ 

Zadavatel rozhodl dne 27. 5. 2021 o vyloučení dodavatele DELEX spol. s r.o., IČO: 00519049, 

se sídlem Denisovo nábřeží 1000/4, 301 00 Plzeň, pro nesplnění technické kvalifikace. Důvody 

vyloučení obsahuje rozhodnutí o vyloučení dodavatele č.j. 1991/21/CN. 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové 

ceny v Kč včetně DPH. Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny 

dodavatelů v Kč včetně DPH. U dodavatele prvního v pořadí byla provedena kontrola obsahu 

nabídky. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Označení 

nabídky 

Účastník Cena v Kč 

včetně DPH 

Pořadí 

E2 

(elektronická) 

FREYTAG-BERNDT, spol. s r.o. 
IČO: 00551317 
Sídlo: Sodomkova 1558/12, 10200 Praha 

 

493 350,- Kč 

 

2. 

E3 

(elektronická) 

DRAGON PRESS s.r.o. 
IČO: 18237401 
Sídlo: Dukelská 228, 33901 Klatovy 

 

435 600,- Kč 

 

1. 

E4 

(elektronická) 

Formata v.o.s. 
IČO: 25651153 
Sídlo: Pod Vinicí 622/22, 14300 Praha 4 

 

574 024,- Kč 

 

6. 

E5 

(elektronická) 

SHOCart, spol. s r.o. 
IČO: 40942040 
Sídlo: Zádveřice 48, 76312 Zádveřice-
Raková 

 

   504 900,- Kč 

 

3. 

E6 

(elektronická) 

IN Production s.r.o. 
IČO: 01628691 
Sídlo: Mánesova 1630/56, 30100 Plzeň 

 

522 756,30 Kč 

 

5. 



 

 

 

 
 

 

 

E7 

(elektronická) 

ASTRON print, s.r.o. 
IČO: 26155222 
Sídlo: Veselská 699, 19900 Praha 

 

507 595,- Kč 

 

4. 

 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 1. 6. 2021 o výběru dodavatele DRAGON PRESS s.r.o., IČO: 18237401, 

se sídlem Dukelská 228, 33901 Klatovy, který předložil nejnižší nabídkovou cenu. 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 9. 6. 2021 smlouvu s dodavatelem DRAGON PRESS s.r.o., ve které byla 

sjednána cena ve výši 396 000,- Kč bez DPH (435 600,- Kč vč. DPH). 

9. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Plzni  

 

 

JUDr. Marcela Krejsová 
člen rady pro oblast cestovního ruchu,  
partnerských regionů, vnějších vztahů  

a podpory podnikání  

       za zadavatele 


		2021-07-07T09:10:51+0000
	Not specified




